

Name of work—
 Situation of work—
 Agency by which work is executed—
 Date of measurement—
 No. and date of agreement.
 (These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

1

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Name of Work Ekongar Sarai Isombar Road near Navigari R.C. bridge to Gaurab chaur under Ekongar Sarai Block.					
② Name of contractor M/s Global Solutions R.M.S colony Kankarbagh Patna					
③ Agreement No.					
④ Date of start 17.5.18					

⑤ Date of completion					
Agreed value Rs 9.11.37.297500					
Sta.	Change	Area	Mean Area	Dist	Volume
1	0	3.266			
2	50	3.046	3.156	50	157.800 m ³
3	100	2.239	2.642	50	132.125
4	150	2.952	2.596	50	129.775
5	200	5.765	4.359	50	217.925
6	250	4.09	4.928	50	246.375
7	300	5.455	4.773	50	238.625
8	350	4.944	5.2	50	252.575
9	400	5.432	5.189	50	259.425
10	450	5.383	5.408	50	270.400
11	500	4.882	5.132	50	256.625
12	550	5.283	5.083	50	254.125
13	600	5.211	5.247	50	262.35

Continuation

Ist 4c b11

Name of work—
 Situation of work—
 Agency by which work is executed—
 Date of measurement—
 No. and date of agreement.
 (These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Name of Work Ekongar sarai Tskombur					
Roof near Navigari R.C. bridge					
to Gaurab chaur under Ekongar sarai					
Block.					
② Name of contractor M/s Global Solutions					
R.M.S colony Kankarbagh					
Pattar					
③ Agreement No.					
④ Date of starting 17.5.18					

⑤ Date of completion					
Agreement value Rs 9.11.37.277.50					
SLN.	Change Area	Mean Area	Dist	Volume	
1	0	3.266			
2	50	3.046	3.156	50	157.800 m ³
3	100	2.239	2.643	50	132.125
4	150	2.952	2.596	50	129.775
5	200	5.765	4.359	50	217.925
6	250	4.09	4.928	50	246.375
7	300	5.455	4.773	50	238.625
8	350	4.944	5.2	50	253.575
9	400	5.433	5.189	50	259.425
10	450	5.383	5.408	50	270.400
11	500	4.882	5.133	50	256.625
12	550	5.283	5.083	50	254.125
13	600	5.211	5.247	50	262.35

Continuation

4th year roadw.
(ABSTRACT)

73

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Restoration of drainage inlet/tees no. ① work ⑦①					
Qty = 288.00m ² @ 369.00/m ²					1062815
② Repair of drains/channels inlet/tees no. ② work ⑦①					
Qty = 924.00m ² @ 55.69/m ²					
Cost 919.69m ²					512185
③ Repair of patches/water works inlet/tees no. ③ work ⑦①					
Qty = 255.46m ² @ 255.60/m ²					652965
④ Patch repair on width inlet/tees no. ④ work ⑦①					
Qty = 255.46m ² @ 179.01/m ²					457305
⑤ Repair of CD works (HBL)					
inlet/tees no. ⑤ work ⑦①					
Qty = 6008.00 @ 1098.11/each					65895
⑥ Repair of CD works (Slab CD)					
inlet/tees no. ⑥ work ⑦①					
Qty = 2407.00 @ 2262.28/each					45255
⑦ Repair of Road S.S.					
inlet/tees no. ⑦ work ⑦①					
Qty = 3.010 km @ 1059.98/each					4755
Cost 0.45 km					
⑧ Repair of Road S.S.					
inlet/tees no. ⑧ work ⑦①					
Qty = 3.010 km @ 565.72/each					3055
Cost 0.54 km					
⑨ Repair of Bridges & roads					
inlet/tees no. ⑨ work ⑦①					
Qty = 6 km @ 102.49/each					6155

C.O. 28/0345

Material Statement

① 5/10 ml - 288.00 MB

② Stone Chips - 13.79 m³

③ Bitumens 90.59731 kg

$$\begin{array}{r} 288 \\ \underline{51374} \\ \hline \end{array}$$

APC